Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора МУП «ЖКХ ВодСервис»   за период   с 1 января по 31 декабря  2015 года

	Фамилия, имя, отчество  директора муниципального предприятия
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Мисютин 

Евгений Иванович
	768 488,60
	жилой дом

земельный участок
	42,1
2 100,00
	Россия
Россия
	Легковой автомобиль ВАЗ 2121
Легковой автомобиль УАЗ 469

Легковой автомобиль Лада 219010 GRANTA 
	квартира
	43,4
	Россия



